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Nombre de la Actividad: Taller Regimen Etico y Disciplinarlo de los Servidores
Pubticos. Ley num 41-08 de Funcion Publica y su Reglamento Num. 523-09 de Relaciones

Laborales en la Administracion Publica .

Tipo: Interna Externa
Fecha: 4/08/2022

Area organizadora: DIRELAB/SIUBEN

Plataforma utilizada:

Via Teams

Codigo de enlace a plataforma:

https://teams.mlcrosoft.com/l/meetup-

joln/19%3ameet}ng_NDM2Y2l4ODctZjBjYS00ZGE4LWJkNDktO

Nombre Facilltador(a) (en caso de capacltacion): Yvellse Arelys Vasquez E.

No.
Nombre del(a)
convocado(a)

Cedula

(llenarsolo si el

convocante lo requ/ere,

en coso contror/o

colocar N/A)

Institucion / Area Correo Electronico

^Asistio?

SI NO

Talna Franchesca Dlpre 402-3461153-7 SlUBEN tdlpre@sluben.gob.do

Juan Antonio Zapata Linares 001-1293126-6 SlUBEN jzapata@sluben.gob.do

Katherlne Charlna Severino De

Batista

001-1951397-6 SlUBEN kseverino@siuben.gob.do

Julio Cesar Salas Pena 223-0072921-1 SlUBEN jsalas@siuben.gob.do

Bryant Jose Alcantara Francisco 402-3391120-1 SlUBEN balcantara@siuben.gob.do

Penelope Maria Santos 224-0074385-6 SlUBEN psantos@siuben.gob.do

Nllenia Lantigua 225-0038321-5 SlUBEN nlantlgua@siuben.gob.do

Eridania Figueroa Montero 225-0057486-2 SlUBEN efigueroa@sluben.gob.do
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9 Paul Rosa Mota 001-1929688-7 SlUBEN pherrera(2)siuben.gob.do X

10 Jose Martin Baez Corcino 0S3-0025730-9 SlUBEN jbaez@siuben.gob.do X

11 Magdiel Luna Bautista 402-3429743-6 SlUBEN mluna(5)siuben.gob.do X

12 Welquin Heredia Feliz 402-3429743-6 SlUBEN wheredia(S)siuben.gob.do X

13 Wilfi Herminio Grullon Mendoza 402-2653610-6 SlUBEN wgrullon(5)sjuben.gob.do X

14 Yesy alexander Flovil 402-3438999-3 SlUBEN yflovil(5)siuben.gob.do X

15 Ronald Pabian Astacio Uribe 023-01325223-5 SlUBEN rastacio@siuben.gob.do X

16 Valeria Bear 023-0163728-2 SlUBEN vbear@siuben.gob.do X

17 Cesar Ermida Santana 023-0072570-8 SlUBEN esantana@siuben.gob.do X

18 Key Kathenn Aponte 023-0170378-7 SlUBEN kkathenn@siuben.gob.do X

19 Matilde Esperanza Lafontaine

Mateo

402-2303863-5 SlUBEN mlafontaine@siuben.gob.do X

20 Nancy Virginia De Jesus Ortiz 023-61225444-3 SlUBEN ndejesus@siuben.gob.do X

21 Glenys Santos Astacio 364-0000749-2 SlUBEN gsatos@siuben.gob.do X

22 Lucia De La Rosa 024-0025969-9 SlUBEN ldelaro5a@sluben.gob.do X

23 Iverlin Massiel Mercedes Santana 402-3127359-6 SlUBEN imercedes@siuben.gob.do ■'^Na
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24 Argentina Perez Diaz 023-0132750-4 SlUBEN apere2@siuben.gob.do X

25 Hismilcia De La Cruz Sosa 023-0111478-7 SlUBEN hdelacruz@siuben.gob.do X

26 Wallington Margarito Mateo Rijo 025-0038806-7 SlUBEN wmateo@siuben.gob.do X

27 Ursula Lopez Regalado 023-0160533-9 SlUBEN ulopez@siuben.gob.do X

28 Mariela LIsbet Sanchez Estevez 031-0504995-5 SlUBEN msanchez@siuben.gob.do X

29 Ygnacio Bonilla Martinez 096-0013064-6 SlUBEN ybmartinez@siuben.gob.do X

30 Victor Gutierrez Santos 056-0153735-9 SlUBEN vgutierrez@siuben.gob.do X

31 Niurka Paulino 056-0139499-1 SlUBEN npaulino@siuben.gob.do X

32 Jose Miguel Puello 093-0020774-4 SlUBEN jpuello@siuben.gob.do X

33 Amantina Milagros Aristy 093-0024844-1 SlUBEN aaristy@siuben.gob.do X

34 Darels Mesa De Jesus 223-0175236-0 SlUBEN dmesa@siuben.gob.do X

35 Altagracia Santana 402-3232024-8 SlUBEN asantana@siuben.gob.do X

36 Diana Hiiario Garcia 402-1331448-3 SlUBEN dhllario@siuben.gob.do X

37 Nicaury Lebron 402-2011457-9 SlUBEN X

38 Ramon Dario Rubiera 037-0067040-3 SlUBEN rrubiera@siuben.eob.do
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39 Cruz Guzman 025-0006041-9 SlUBEN cguzman@siuben.gob.do

40 Rosario Rodriguez 085-0007976-2 SlUBEN rrodriguez@siuben.gob.do

41 Angle Perera 023-0123322-3 SlUBEN aperera@siuben.gob.do
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